
EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 88 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 5 70DBAY

Lil Bubble Gun2 87 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 35726 4 69DBAY

Candybella Whiz3 133 Pütz, Marcel 90023 24528 3 68,5D

Einsteins Cowgirl4 108 Junginger, Celine 17857 29062 2 63BAY

The Big Lebowski5 19 Bermuth, Simone 28506 29506 1 59,5DBAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 120 Stemmler, Martina 17781 30494 6 71XBAY

Okleos Holi Gold2 18 Hartmann, Nadine 15239 29567 5 70,5BAY

Epitome Marry Ann3 88 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 4 69,5DBAY

Smart Rolene Boss4 53 von Rochow, Linda 22345 26962 3 69XDBAY

Lil Bubble Gun4 87 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 35726 3 69DBAY

Candybella Whiz6 133 Pütz, Marcel 90023 24528 1 67D
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TNT Peppys Best1 126 Hartmann, Nadine 15239 30499 5 65,5XBAY

Okleos Holi Gold2 18 Hartmann, Nadine 15239 29567 4 65BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okleos Holi Gold1 18 Hartmann, Nadine 15239 29567 6 66BAY

UT Jinges Cherita2 113 Lang, Andrea 27122 22054 5 65BAY

Springtime Dun it3 29 März, Michael 27327 27900 4 62BAY

Epitome Marry Ann3 88 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 4 62DBAY

The Big Lebowski5 19 Bermuth, Simone 28506 29506 2 61,5DBAY

Lil Bubble Gun6 87 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 35726 1 61DBAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Only Wins By Glamor1 36 Schmid, Anna 27666 30683 4 84XDBAY

INVITE me For Fudge2 110 Schmidt, Maxi 20471 90017 3 83BAY

Einsteins Cowgirl3 108 Junginger, Celine 17857 29062 2 79BAY

BMS Amazing Grace4 72 Böll, Clair Deborah 27803 32253 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

INVITE me For Fudge1 110 Schmidt, Maxi 20471 90017 6 85,5BAY

Ziplees Poca2 51 Graf*, Tanja 30854 22284 5 82,5BAY

Candybella Whiz3 112 Rohrhirsch, Paulina 24016 24528 4 82BAY

BMS Amazing Grace4 72 Böll, Clair Deborah 27803 32253 3 80,5BAY

Elites Silent Joy5 136 Sandbichler, Angelika 23434 25871 2 79BAY

Epitome Marry Ann6 88 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 1 78DBAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 120 Stemmler, Martina 17781 30494 7XBAY

HQ Onlys Commander2 52 von Rochow, Linda 22345 32161 6XDBAY

BMS Amazing Grace3 72 Böll, Clair Deborah 27803 32253 5BAY

Elites Silent Joy4 136 Sandbichler, Angelika 23434 25871 4BAY

Spat King Delmaso5 14 Weber, Larissa 25939 27662 3BAY

INVITE me For Fudge6 110 Schmidt, Maxi 20471 90017 2BAY

Smart Rolene Boss7 49 Graf*, Tanja 30854 26962 1XBAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Jinges Cherita1 113 Lang, Andrea 27122 22054 6 70,5BAY

Ziplees Poca2 51 Graf*, Tanja 30854 22284 5 67,5BAY

Spat King Delmaso3 14 Weber, Larissa 25939 27662 4 66BAY

PO Cherokee Bunny3 120 Stemmler, Martina 17781 30494 4 66XBAY

Okleos Holi Gold5 18 Hartmann, Nadine 15239 29567 2 65BAY

Pintas Lady Dreamer6 6 Blaimer, Katharina 29727 30842 1 62DBAY

Epitome Marry Ann6 88 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 1 62DBAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oro Olana1 33 Holzer, Elisabeth 31863 33756 5 69BAY

BMS Smoke N Spook2 25 Bäuml, Rudolf 26014 30791 4 65,5BAY

Prise Winning Gun3 118 Munz, Annalena 33360 35453 3 64BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr  Rietta Dakota1 46 Hansen, Melanie 29656 30613 6 70BAY

BMS Amazing Grace2 72 Böll, Clair Deborah 27803 32253 5 66BAY

Kings Equalizer Jane3 28 März, Michael 27327 33062 4 63,5BAY

Springtime Dun it4 29 März, Michael 27327 27900 3 63BAY

BMS Smoke N Spook5 25 Bäuml, Rudolf 26014 30791 2 62,5BAY

LJS Tequila Sunrise6 40 Indra, Melanie 23840 22893 1 62BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Quest O Lena1 4 Gschwendtner-Doll, Caro 28232 29618 5 63,5BAY

Mr  Rietta Dakota2 46 Hansen, Melanie 29656 30613 4 63BAY

UT Jinges Cherita2 113 Lang, Andrea 27122 22054 4 63BAY

Indian Color Jet2 123 Thorwarth, Annabella 31794 33657 4 63BAY

BMS Smoke N Spook5 25 Bäuml, Rudolf 26014 30791 1 62,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Two Pepper Rosie1 21 Wirths, Miriam 26763 32267 5 86,5BAY

Only my fairy2 58 Weber, Brigitte 23960 27204 4 68,5BAY

Fee3 57 Weber, Franziska 25298 31572 3 38RLP

Dynadark Hot Lover4 10 Gastorfer, Kathrin 31546 35584 2 20BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joker1 9 Gastorfer, Kathrin 31546 33271 4 56BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Us To Fast For You1 127 König-Darberger, Katrin 35812 36601 5 70BAY

Prise Winning Gun2 116 Munz, Tanja 32396 35453 4 69,5BAY

Be Aech Peppy3 26 Gruber, Barbara 32615 25798 3 68XBAY

Smart Paulisiana4 62 Büsch, Natalie 8226 90010 2 66BAY

MS Lenas Pumpgun5 115 Munz, Wolfgang 32558 30702 1 65XBAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lillys Big Time1 92 Arnold, Daniela 22667 27348 6 71,5XBAY

Nespresso2 119 Galler, Doris 22766 34050 5 69BAY

Dynadark Hot Lover3 10 Gastorfer, Kathrin 31546 35584 4 67BAY

Be Aech Peppy4 26 Gruber, Barbara 32615 25798 3 66,5XBAY

Prise Winning Gun5 116 Munz, Tanja 32396 35453 2 65BAY

Joker6 9 Gastorfer, Kathrin 31546 33271 1 64BAY

Robin´s Romeo6 48 Nitschke, Monika 28654 29729 1 64BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nespresso1 119 Galler, Doris 22766 34050 6 70,5BAY

Fee2 57 Weber, Franziska 25298 31572 5 67,5RLP

SQ Tinys Special Bell3 93 Frey, Marie 33659 34953 4 66,5BAY

Only my fairy4 58 Weber, Brigitte 23960 27204 3 65,5BAY

Joker5 17 Strauß, Torsten 27645 28282 2 65BAY

JP Valentino Twist6 38 Voss, Tanja 28170 31629 1 64BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Aech Peppy1 26 Gruber, Barbara 32615 25798 6 77XBAY

Only my fairy2 58 Weber, Brigitte 23960 27204 5 74BAY

Wild Tec Jac3 61 Hetzner, Lena 33777 30920 4 71,5BAY

Fee4 57 Weber, Franziska 25298 31572 3 68RLP

Us To Fast For You5 127 König-Darberger, Katrin 35812 36601 2 60BAY

Smart Paulisiana6 62 Büsch, Natalie 8226 90010 1 57,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dynadark Hot Lover1 10 Gastorfer, Kathrin 31546 35584 6BAY

Lillys Big Time2 92 Arnold, Daniela 22667 27348 5XBAY

FM Ultimative Maxine3 15 Höß, Iris 28636 36206 4BAY

Spooks Hasty Snail4 71 Vesic, Patrick 33308 35255 3BAY

Joker5 11 Pösl, Caroline 32342 33271 2BAY

Prise Winning Gun6 116 Munz, Tanja 32396 35453 1BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Little Lilith1 41 Danninger, Christina 30290 33826 5 68BAY

As Cherokee Hotcookie2 122 Beslmeisl, Christina Mari 34492 31103 4 64BAY

Miss Shining Minnick3 117 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 3 62BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Go For Cash Captain Jack1 106 Brandl, Annika 33624 28062 5 69BAY

Roosters Revolution2 94 Dürschmidt, Anna Marie 33551 90018 4 68BAY

As Cherokee Hotcookie3 122 Beslmeisl, Christina Mari 34492 31103 3 61BAY

Miss Shining Minnick4 117 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 2 60,5BAY

Docs Jack Arrow5 64 Mayer, Sophia 32348 16823 1 58,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Little Lilith1 41 Danninger, Christina 30290 33826 5 63,5BAY

Go For Cash Captain Jack2 106 Brandl, Annika 33624 28062 4 62BAY

As Cherokee Hotcookie3 122 Beslmeisl, Christina Mari 34492 31103 3 60BAY

RR Jebs Dasilver4 97 Islinger, Sophia 33618 31444 2 52BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Little Lilith1 41 Danninger, Christina 30290 33826 5 76,5BAY

Miss Shining Minnick2 117 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 4 75,5BAY

RR Jebs Dasilver3 97 Islinger, Sophia 33618 31444 3 68,5BAY

Go For Cash Captain Jack4 106 Brandl, Annika 33624 28062 2 63,5BAY

As Cherokee Hotcookie5 122 Beslmeisl, Christina Mari 34492 31103 1 50,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Roosters Revolution1 94 Dürschmidt, Anna Marie 33551 90018 5BAY

As Cherokee Hotcookie2 122 Beslmeisl, Christina Mari 34492 31103 4BAY

Smart Little Lilith3 41 Danninger, Christina 30290 33826 3BAY

Miss Shining Minnick4 117 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 2BAY

Go For Cash Captain Jack5 106 Brandl, Annika 33624 28062 1BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunits Revolution1 98 Islinger, Christian 34003 29240 4 69XBAY

What`s Up2 78 Madl, Stefanie 35281 34205 3 65BAY

King P of Hollywood3 24 Pötzinger-Lix, Susanne 31717 33554 2 64,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hailey Hollywood1 27 Mayer, Stefanie 31241 90003 6 66,5HB/NS

Pintas Lady Dreamer2 7 Grolman, Kerstin 35155 30842 5 65,5BAY

She Got The Blues3 37 Schiebler, Saskia 32540 35613 4 62,5BAY

WH Sam Hockins4 8 Huber, Roswitha 28998 31586 3 55BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JS Poco Blue Jac Dun1 42 Pfaffinger, Lina 33775 34912 62BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hifive Cool Sox Pistol1 129 Lankes, Tobias 90020 32673 5 63

JS Poco Blue Jac Dun2 42 Pfaffinger, Lina 33775 34912 4 59BAY

KARAS MAYTIME SILVANA3 45 Lankes, Sophia 90003 90007 3 48,5

Mittwoch, 6. Juni 2018 Seite 27 von 46



EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Like Budha1 89 Brandl, Valentina 33597 26373 5 76BAY

Ziplees Poca2 56 Hirle, Kathi 90007 22284 4 71

KARAS MAYTIME SILVANA3 45 Lankes, Sophia 90003 90007 3 61,5
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

She Got The Blues1 37 Schiebler, Saskia 32540 35613 5 83,5BAY

Pintas Lady Dreamer2 7 Grolman, Kerstin 35155 30842 4 80,5BAY

Lady Like Tinsel3 103 Rosenwirth, Sarah 25831 33076 3 69BAY

BMS Nosy Starlight4 47 Neumeier, Sandra 90004 35269 2 21,5

FERIA5 54 Bauer, Bettina 90005 90008 1 19
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

What`s Up1 78 Madl, Stefanie 35281 34205 7BAY

Invitation Plaudit2 84 Seifert, Veronika 32419 32697 6BAY

JS Poco Blue Jac Dun3 42 Pfaffinger, Lina 33775 34912 5BAY

King P of Hollywood4 23 Haltmair, Elisabeth 33321 33554 4BAY

Go For Cash Captain Jack5 105 Brandl, Birgit 33627 28062 3BAY

She Got The Blues6 37 Schiebler, Saskia 32540 35613 2BAY

Smart Like Budha7 89 Brandl, Valentina 33597 26373 1BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

What`s Up1 78 Madl, Stefanie 35281 34205 7 70BAY

I Am Quest O Lena2 3 Gschwendtner, Lea-Sop 31251 29618 6 68BAY

BMS Nosy Starlight3 47 Neumeier, Sandra 90004 35269 5 67,5

King P of Hollywood4 24 Pötzinger-Lix, Susanne 31717 33554 4 65,5BAY

Miss Sloppy Sioux5 99 Summerer, Franziska 30825 36496 3 65BAY

Pintas Lady Dreamer6 7 Grolman, Kerstin 35155 30842 2 63,5BAY

Invitation Plaudit7 84 Seifert, Veronika 32419 32697 1 62BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

She Got The Blues1 37 Schiebler, Saskia 32540 35613 7 80,5BAY

I Am Quest O Lena2 3 Gschwendtner, Lea-Sop 31251 29618 6 80BAY

Miss Sloppy Sioux3 99 Summerer, Franziska 30825 36496 5 71BAY

Ziplees Poca4 59 Hüttl, Cornelia 35474 22284 4 70,5BAY

Pintas Lady Dreamer5 7 Grolman, Kerstin 35155 30842 3 69,5BAY

What`s Up6 78 Madl, Stefanie 35281 34205 2 69BAY

Invitation Plaudit7 84 Seifert, Veronika 32419 32697 1 68,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Piepsch Jac1 76 Wruß, Cornelia 90013 90013 5 66

Princess of Dawn2 70 Buchecker, Juli 90010 90011 4 65
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Piepsch Jac1 76 Wruß, Cornelia 90013 90013 5 85

KM MS Smart Joana2 74 Deindl, Claudia 90011 90012 4 74

Gitti3 13 Kölbl, Sarah 90001 90002 3 72D

LJS Tequila Sunrise4 75 Strein, Sophia 90012 22893 2 68,5

Princess of Dawn5 70 Buchecker, Juli 90010 90011 1 66
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun S01 Junge Pferde Basis Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQ Onlys Commander1 52 von Rochow, Linda 22345 32161 8,2XDBAY

Only Wins By Glamor2 36 Schmid, Anna 27666 30683 7,9XDBAY

PO Cherokee Bunny3 120 Stemmler, Martina 17781 30494 7,6XBAY

What`s Up4 79 Sandbichler, Angelika 23434 34205 7,4BAY

Ever Green5 86 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 30567 7,3XDBAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 LK 1/2 Ranch Riding (OBB 

Meisterschaft)

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 120 Stemmler, Martina 17781 30494 73XBAY

Candybella Whiz2 133 Pütz, Marcel 90023 24528 72D

Pintas Lady Dreamer3 6 Blaimer, Katharina 29727 30842 71DBAY

Okleos Holi Gold4 18 Hartmann, Nadine 15239 29567 70,5BAY

Stylish Pleasin Chic5 131 Heyn, Sabrina 31253 33910 69,5BAY

Spat King Delmaso6 14 Weber, Larissa 25939 27662 68,5BAY

Only Wins By Glamor6 36 Schmid, Anna 27666 30683 68,5XDBAY

Mr  Rietta Dakota6 46 Hansen, Melanie 29656 30613 68,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun S03 LK 1/2 Reining (OBB 

Meisterschaft)

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oro Olana1 33 Holzer, Elisabeth 31863 33756 69,5BAY

Epitome Marry Ann2 88 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 69DBAY

Candybella Whiz3 133 Pütz, Marcel 90023 24528 68,5D

Lil Bubble Gun4 87 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 35726 68DBAY

Okleos Holi Gold5 18 Hartmann, Nadine 15239 29567 67,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO5 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Us To Fast For You1 127 König-Darberger, Katrin 35812 36601 67,5BAY

Einsteins Cowgirl2 108 Junginger, Celine 17857 29062 66BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO6 Boxing Class Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr  Rietta Dakota1 46 Hansen, Melanie 29656 30613 134BAY

Cats Oklea Skeet2 135 Björklund, Anna-Carin 90026 90019 128,5

Two Pepper Rosie3 21 Wirths, Miriam 26763 32267 120BAY

Smart Charly Brown4 32 Heim, Manuela 24011 31633 115BAY

Skys Red Jet5 12 Fürst, Karin 448 23821 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun S07 LK 1/2 Trail (OBB Meisterschaft) Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

INVITE me For Fudge1 110 Schmidt, Maxi 20471 90017 74BAY

Smart Rolene Boss2 53 von Rochow, Linda 22345 26962 71,5XDBAY

Spat King Delmaso3 14 Weber, Larissa 25939 27662 64,5BAY

Epitome Marry Ann4 88 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 58,5DBAY

Indian Color Jet4 123 Thorwarth, Annabella 31794 33657 58,5BAY

UT Jinges Cherita6 113 Lang, Andrea 27122 22054 56,5BAY

Potential by Nite7 1 Waldinger, Sandra 22046 31280 50,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun S08 Junge Pferde Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 120 Stemmler, Martina 17781 30494 7,6XBAY

Only Wins By Glamor2 36 Schmid, Anna 27666 30683 7,15XDBAY

HQ Onlys Commander3 52 von Rochow, Linda 22345 32161 7XDBAY

What`s Up4 79 Sandbichler, Angelika 23434 34205 6,85BAY

TNT Peppys Best5 126 Hartmann, Nadine 15239 30499 6,65XBAY

Mittwoch, 6. Juni 2018 Seite 41 von 46



EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun S09 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Robin´s Romeo1 48 Nitschke, Monika 28654 29729 70,5BAY

LJS Tequila Sunrise2 40 Indra, Melanie 23840 22893 69,5BAY

Joker3 17 Strauß, Torsten 27645 28282 67,5BAY

Only Wins By Glamor4 36 Schmid, Anna 27666 30683 66XDBAY

AS Shine My Gold Jet5 134 Sommer, Silke 12137 34173 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: Sonderprüfun S10 DKMS Prüfung Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okleos Holi Gold1 18 Hartmann, Nadine 15239 29567 72,5BAY

Einsteins Cowgirl2 108 Junginger, Celine 17857 29062 70BAY

LJS Tequila Sunrise3 40 Indra, Melanie 23840 22893 69BAY

Spat King Delmaso4 14 Weber, Larissa 25939 27662 67BAY

Dynadark Hot Lover5 10 Gastorfer, Kathrin 31546 35584 66BAY

Pintas Lady Dreamer6 7 Grolman, Kerstin 35155 30842 65,5BAY

RR Jebs Dasilver7 97 Islinger, Sophia 33618 31444 64,5BAY

Mr  Rietta Dakota8 46 Hansen, Melanie 29656 30613 64BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Like Tinsel1 103 Rosenwirth, Sarah 25831 33076 5 83BAY

Arizona Lily2 2 Haake, Kathrin 27090 90001 4 77,5BAY

KM MS Smart Joana3 100 Kunesch, Marion 90015 90012 3 69

Dunits Revolution4 96 Islinger, Mia 35224 29240 2 63XBAY

San Pachuco Steward5 107 Zander, Laura 31401 90015 1 61BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KM MS Smart Joana1 100 Kunesch, Marion 90015 90012 5

Dunits Revolution2 96 Islinger, Mia 35224 29240 4XBAY

Mr Pepper3 44 Schäfer, Selina 90002 90006 3

Arizona Lily4 2 Haake, Kathrin 27090 90001 2BAY

San Pachuco Steward5 107 Zander, Laura 31401 90015 1BAY
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EWU-Turnier: C Otterfing

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Pepper1 44 Schäfer, Selina 90002 90006 5 67,5

Escapology2 102 Grum, Alexandra 90016 90014 4 64

Lady Like Tinsel3 103 Rosenwirth, Sarah 25831 33076 3 60,5BAY

Arizona Lily4 2 Haake, Kathrin 27090 90001 2 58BAY
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